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Nr 323.

Godkänd av första kammaren den 3 juni 1925. 
Godkänd av andra kammaren den 3 juni 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående befrämjande av lufttrafik, i vad rör 
anslag för komplettering av den officiella väderlekstjänsten.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 75.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 6 mars 1925 avlåten proposition, nr 93, har Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att

l:o) under sjätte huvudtiteln för budgetåret 1925—1926 anvisa dels för 
understöd av regelbunden luftfart ett extra reservationsanslag å 500,000 
kronor, dels till förbättring av flygplatsen å Bulltoftafältet i Malmö ett 
extra reservationsanslag å 128,000 kronor, dels ock för biträde vid hand
läggning av ärenden rörande luftfart ett extra anslag å 2,300 kronor;

2:o) under nionde huvudtiteln för komplettering av den officiella väder
lekstjänsten för budgetåret 1925—1926 anvisa ett extra reservationsanslag å 
4,000 kronor;

3:o) bemyndiga Kungl. Maj:t att enligt de i statsrådsprotokollet angivna 
grunder och i huvudsaklig överensstämmelse med det i statsrådsprotokollet 
intagna förslaget till avtal mellan svenska staten och aktiebolag, som erhåller 
understöd för idkande av regelbunden luftfart, träffa avtal om uppehållande 
av sådan luftfart;

4:o) dels besluta, att en särskild fond, benämnd luftfartslånefonden, skall 
inrättas, från vilken fond, som skall förvaltas av statskontoret, lån må under 
i statsrådsprotokollet angivna villkor av Kungl. Maj:t beviljas för inköp av 
flygplan och flygmotorer, dels ock såsom kapitalökning för omförmälda fond 
för budgetåret 1925—1926 under utgifter för kapitalökning, rubriken »Statens 
utlåningsfonder» anvisa ett reservationsanslag av 800,000 kronor, att utgå 
av lånemedel.

På sätt riksdagen i skrivelse nr 227 anmält har riksdagen i huvudsak 
bifallit vad Kungl. Maj:t under punkterna 1), 3) och 4), i förevarande pro
position föreslagit. Beträffande propositionen i vad den rör komplettering
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av den officiella väderlekstjänsten, är det belopp, som utöver det begärda 
engångsanslaget ansetts erforderligt för anordnande av ifrågavarande väder
lekstjänst, i vad det belöper på vissa kostnader för expenser och arvoden 
till observatörer, avsett att bestridas från ordinarie reservationsanslaget till 
observatörer. Under framhållande att den omständigheten, att riksdagen av
visat en i annat sammanhang begärd höjning i sistnämnda anslag icke torde 
böra föranleda beviljande av något särskilt anslag för nu ifrågavarande 
ändamål, och då riksdagen icke heller i övrigt funnit skäl till erinran mot 
Eders Kungl. Maj:ts förslag i förevarande del, får riksdagen anmäla, att 
riksdagen under nionde huvudtiteln för komplettering av den officiella väder
lekstjänsten för budgetåret 1925—1926 anvisat ett extra reservationsanslag 
å 4,000 kronor.

Stockholm den 3 juni 1925.

Riksdagens skrivelse Nr 323.

Med undersåtlig vördnad.


